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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2009                                  

Año: 2009

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 197 197

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 40 40

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 83 83

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 5 32 37

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 1 139 140

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 11 94 105

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 99 99

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 3 499 502

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 42 292 334
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 16 138 154

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 215 215

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 3 149 152

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 644 644

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 490 490

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 13 155 168

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 214 214

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 212 212

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 79 79

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 283 283

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 73 73

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 219 219

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 19 558 577

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 52 285 337

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 1 316 317

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 208 208
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 6 107 113

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 118 118

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 1,365 1,365

Total 172 7,303 7,475

NIVEL  SUPERIOR                 

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO UNIVERSITARIO CONTINENTAL 89 620 709

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 32 32

Total 89 652 741
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Año:2009

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2009                                  

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 129 68 197

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 24 16 40

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 53 30 83

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 10 27 37

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 69 71 140

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 60 45 105

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 54 45 99

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 267 235 502

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 190 144 334
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 85 69 154

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 114 101 215

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 78 74 152

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 383 261 644

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 281 209 490

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 95 73 168

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 138 76 214

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 108 104 212

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 36 43 79

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 177 106 283

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 38 35 73

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 79 140 219

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 322 255 577

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 189 148 337

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 166 151 317

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 130 78 208
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 48 65 113

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 69 49 118

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 866 499 1,365

Total 4,258 3,217 7,475

SUPERIOR                 

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO UNIVERSITARIO CONTINENTAL 425 284 709

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 19 13 32

Total 444 297 741
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Fuente de la información: Sistema Integral de Administración Escolar

Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2009

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2009                                  

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           172 7,303 7,475

SUPERIOR                 89 652 741

Genero Total
Femenino 4,702
Masculino 3,514

Total: 8,216

Femenino  ( 57.23 % )

Masculino  ( 42.77 % )

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3
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